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شهردار کرمان در مورد ایمن سازی آرامستان بهشت کریمان:

نیازمند ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار استانی هستیم

8

شهردار کرمان، در نشسـت بررسی طرح ایمن سازی آرامستان 
»بهشـت کریمان«، بر ضرورت جـذب اعتبارات اسـتانی برای 
اجرای ایـن پـروژه، تأکید کـرد. محسـن تویسـرکانی، در این 
نشسـت که بـا حضـور مدیـرکل مدیریت بحـران اسـتانداری 

کرمان، مدیرعامل شـرکت آب منطقه ای اسـتان، معاون اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری اسـتان، معاونـان حمل ونقل و 
امور زیربنایی، خدمات شـهری، برنامه ریزی و توسـعه سـرمایه 

انسانی و مالی و اقتصادی...

  نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس: ستاد بحران فعال و تیم های ارزیابی به منطقه اعزام شوند
2

  نخل داران در عزای خرما
 وقوع طوفان و رگبار باران به خرمای جیرفت و عنبرآباد خسارت وارد کرد

خودداری 
پیاز کاران 

جنوب کرمان 
از کِشت 

خارج از الگو

عضو هیات رئیسه اتاق کرمان:

نمایندگان 
مجلس انحصار 

را از سازمان تامین 
اجتماعی بگیرند

مدیرکل ارتباطات استان کرمان:

احداث
 ۲۰ سایت جدید 

برای بهبود آنتن دهی 
در شهر کرمان

مدیر زراعـت سـازمان جهاد 
کشـاورزی جنـوب کرمـان 
گفـت: بـرای تعـادل عرضه و 
تقاضای بـازار و ضـرر نکردن 
کشـاورزان، پیـازکاران از 
کِشـت خارج از سـقف برنامه 
خـودداری  شـده  تعییـن 

صفحه3 را کنند.
بخوانید
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اثر تورم در افزایش اثر تورم در افزایش 
دستمزدها جبران نشددستمزدها جبران نشد

ارزش حقوق هر سال کمتر از پارسالارزش حقوق هر سال کمتر از پارسال

ن 
لای

ی آن
هر

مش
س: ه

عک

ــمال  ــاورزی ش ــاد کش ــازمان جه ــس س رئی
ــه  ــان رتب ــتان کرم ــت: اس ــان گف ــتان کرم اس
اول ســطح زیــر کشــت و رتبــه ۲ تولیــد گــردو 

را در کشور به خود اختصاص داده است.
عــلی باقــری، رئیــس ســازمان جهــاد 
کشــاورزی شــمال اســتان کرمــان گفــت: 
کرمــان یــکی از اســتان های مطــرح در تولیــد 
ــود 17  ــا وج ــه ب ــوری ک ــه ط ــت ب ــردو اس گ
هــزار هکتــار ســطح زیــر کشــت و تولیــد 
ــول در  ــن محص ــزار ت ــش از 16 ه ــالانه بی س

استان کرمان تولید می شود.
او افــزود: بــه طــور کلی ارقــام گــردوی کشــت 
شــده در اســتان کرمــان از نــوع بذری بــوده که 
بــا بــه کارگیــری تکنیــک پیونــد سرشــاخه به 

ارقــامی شــامل فرنــو، چندلــر، جمــال، دماوند، 
چالــدران و بــرخی از ژنوتیپ هــای برتــر تغییــر 

رقم داده شده اند.
ــردوی اســتان  ــات گ ــری اظهارداشــت: باغ باق
کرمــان در 1۲ شهرســتان شــامل بافــت، رابــر، 
بردسیــر، سیرجــان، شــهربابک، کرمــان، 
ــد، ریــگان، بم  کوهبنــان، راور، رفســنجان، زرن
و ارزوییــه قــرار داشــته و در حــال بهــره 

برداری می باشند.  
رئیــس ســازمان جهادکشــاورزی شــمال 
اســتان کرمــان گفــت: شهرســتان های بافــت، 
بــر، بردسیــر سیرجــان و شــهربابک  را
بیشــترین ســطح زیــر کشــت را بــه خــود 

اختصاص داده اند.

او بــا اشــاره بــه اینکــه متوســط عملکــرد گردو 
ــت  ــار اس ــول در هکت ــن محص ــک ت ــدود ی ح
ــر  ــه اول ســطح زی ــان رتب ــزود: اســتان کرم اف
کشــت و رتبــه ۲ تولیــد گــردو را در کشــور بــه 

خود اختصاص داده است.
او کــرم خــراط را مهمتریــن آفــت تهدیــد 
کننــده باغــات گــردو عنــوان کــرد کــه برنامــه 
ــدام  ــت اق ــت در دس ــن آف ــا ای ــه ب ــای مقابل ه

است.
ــر  ــغ ب باقــری اعلام کــرد: در ســال گذشــته بال
15هــزار تــن محصــول از باغــات گــردوی 
ــتان و  ــل اس ــازار داخ ــت و در ب ــتان برداش اس
ــه  ــع و ب ــوار توزی ــتان های همج ــا در اس بعض

فروش رسیده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان خبر داد:

کرمان، رتبه اول سطح زیر کشت باغات گردو در کشور
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بهره برداری از
 ۶۶ پروژه آموزشی 

در استان کرمان
مدیـرکل نوسـازی و تجهیـز مدارس 
اسـتان کرمـان، گفـت: 66 پـروژه 
آمـوزشی بـا 37۰ کلاس درس و ۴۹ 
هـزار مترمربع زیربنـا تا ابتدای سـال 
تحصیلی در اسـتان بـه بهره بـرداری 
می رسـد. رضـا هدایـتی، مدیـرکل 
نوسـازی و تجهیـز مـدارس اسـتان 
کرمان در آییـن افتتاح این مدرسـه، 
اظهـار داشـت: دبیرسـتان 6 کلاسـه 
برکت آفرینش با زیر بنـای ۴1۸ متر 
مربع توسـط بنیاد برکت کلنـگ زنی 
اعتبـارات  بـا  ادامـه  در  و  شـد 
بـه  و  تکمیـل  محرومیـت زدایی 
بهره بـرداری رسیـده اسـت. مدیرکل 
نوسـازی و تجهیـز مـدارس اسـتان 
کرمـان، افـزود: یـک میلیـارد تومان 
توسـط بنیـاد برکـت و 6.5 میلیـارد 
تومـان از محل اعتبـارات دولتی برای 
احـداث و تجهیـز این مدرسـه هزینه 
شـده اسـت.  او بیان کـرد: 66 پـروژه 
آمـوزشی بـا 37۰ کلاس درس و ۴۹ 
هزار مترمربع زیربنا در سـطح استان 
کرمان در حال آماده سـازی اسـت که 
بـه  تحصیـلی  سـال  ابتـدای  تـا 
بهره بـرداری می رسـند. رضـا رضایی، 
مدیـرکل آمـوزش و پـرورش اسـتان 
کرمان نیز بـا اشـاره به آغـاز عملیات 
ساخت 11۸ مدرسـه و افتتاح بیش از 
5۰۰ پـروژه آمـوزشی نیمه تمـام در 
سـه سـال اخیـر در اسـتان کرمـان، 
گفت: بـر اسـاس اعلام وزارت آموزش 
و پرورش، اسـتان کرمـان رتبه پنجم 
کشـور را در زمینـه تکمیل و سـاخت 
فضاهای آموزشی به خـود اختصاص 
داده است. او بهسـازی، مقاوم سازی و 
استانداردسـازی فضاهای آموزشی را 
یـکی از مهمتریـن رویکـرد هـای 
آمـوزش و پـرورش اسـتان در قالـب 
پروژه مهر دانسـت و افـزود: تجهیزات 
لازم در ایـن زمینـه در قالـب طـرح 
شـهید عجمیان با اعتباری بالغ بر ۴۰ 
میلیـارد تومـان بـه شهرسـتان هـا و 

مناطق استان ارسال شده است.

  وقوع طوفان و رگبار باران خسارت زیادی به خرمای جیرفت و عنبرآباد وارد کردخبر

نخل داران در عزای خرما
 نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس: ستاد بحران فعال و تیم های ارزیابی به منطقه اعزام شوند

گزارش
 کاغذوطن

سمیه خدیشی-  فقط چند ساعت زمان لازم بود که 
تمام دسترنج یک سال نخل داران به باد برود. در فصل 
برداشت محصول، طوفان و باران دست به دست هم 
دادند و در برداشت خرمای جیرفت و عنبرآباد 
پیش دستی کردند. باد، خرما را به زمین ریخت و باران 
آنها به همراه گل ولای با خود برد و فرصت جمع آوری 
محصول را از کشاورز گرفت. برداشت خرما به همین 
سادگی نیست که با شنیدن هشدارهای هواشناسی 
بجنبی و بتوان در یکی دو روز محصول را از روی درخت 
جمع آوری کرد، چه رسد به اینکه غافل گیر هم بشوی.  
بخش زیادی از اقتصاد خانوارهای جیرفت و عنبرآباد به 
خرما گره خورده است. مثل معروف »بعد پسته ها« بین 
اهالی رفسنجان که اکثرا باغات پسته دارند، به وقت 
معامله گفت می شود، اینجا برای خرما بکار می رود و 
وعده وعیدهای مالی به »بعد خرما« واگذار می شود.  
خسارت سنگین است. بعضی ارقام خرما حتی موقع 
برداشت محصول آنها نرسیده بود. توفان که بیشتر 
محصول را به زمین ریخت، در بعضی باغات تعدادی 
درختان را از ریشه درآورد و بعضی هم بارشان را به زمین 
نگذاشته از کمر شکستند، این درختان نه فقط محصول 

امسال که برای همیشه جانشان گرفته شد.
حمایتی که به قدر خسارت نیست

 ازآنجاکه محصول عمده منطقه، خرما است، بیشتر 
سطح باغات تحت پوشش بیمه محصولات کشاورزی 
است. گفته می شود تنها جایی که می تواند از کشاورزان 
حمایت کند همین نهاد بیمه است، اما این حمایت 
جوابگوی خسارت باغداران نیست.  آن طور که مسئول 
بیمه کشاورزی شهرستان جیرفت می گوید: تقریباً ۹۰ 
درصد سطوح باغات خرما در این شهرستان تحت 
پوشش بیمه قرار گرفته اند.  این مقام مسئول بیان کرد: 
باغات مثمر فقط شرایط بیمه پذیری را دارند و تلاش 
شده که با اطلاع رسانی به باغداران همه سطوح 
زیرپوشش بیمه قرار بگیرند.  بیمه محصولات کشاورزی 
تحت نظر بانک کشاورزی فعالیت می کند و به نظر تنها 
نهادی است که کشاورزان در زمان خسارت باید چشم 
به آن داشته باشند. اما این حمایت واقعی نیست و 

جوابگوی خسارت وارده را نمی دهد.
زمان برای برداشت نداشتیم

  یکی از نخل داران می گوید: به رغم اینکه هر سال باغ خود 
را بیمه می کنم؛ اما هیچ وقت غرامتی که دریافت می کنم 
در ازای خسارت وارده جوابگو نبوده است.  کریمی باغدار 

روستای دهنو شهسوار که در طوفان اخیر خسارت زیادی 
متحمل شده است، گفت: برای باغات بزرگ برداشت 
محصول طولانی و زمان بر است و حتی اگر هشدار 
هواشناسی هم به گوشمان برسد زمان برای برداشت 
محصول نداریم. از طرفی ما در این خسارت تنها هستیم 
چرا که مبلغ غرامت پرداختی از سوی بیمه در مقابل 
ارزش محصول از بین رفته بسیار ناچیز است.  این باغدار 
افزود: دولت باید نقش حمایتی خود در بیمه محصولات 
کشاورزی را پررنگ تر کند درحالی که به نظر می رسد 
دولت به دلیل داشتن منابع مالی محدودی که به این 
موضوع اختصاص داده فقط می خواهد باغداران را از 
سرخود باز کند.  کریمی با بیان اینکه بیمه محصولات 
کشاورزی فقط بخشی از خسارت را جبران می کند که آن 
هم به اندازه ارزش واقعی محصول نیست، ادامه داد: این به 
این معنی است که بخشی از محصول ما باغداران تحت 
پوشش بیمه نیست و حمایت کامل نیست، از طرفی در 
این حادثه اخیر به دلیل شدت باران قسمتی از محصولی 
را که جمع آوری و در کارتن بسته بندی و نگهداری 
می شد هم از بین رفت و حجم خسارت بیش از انتظار بود

عجله در برآورد خسارت 
 جهاد کشاورزی کجای این خسارت وارده قرار می گیرد. 
خسارت در دو شهرستان جیرفت و عنبرآباد زیاد اعلام 
شد. روز بعد از وقوع خسارت مدیر جهاد کشاورزی 
عنبرآباد اعلام کرد: بر اثر طوفان، رگبار و بارندگی در 
روزهای گذشته محصول خرمای این شهرستان دچار 
ریزش میوه، ترشیدگی و خشکیدگی خوشه شده و 35 
درصد آن خسارت دیده است.  به نقل از ایرنا، ابوالحسن 
پیرنیا اظهار کرده است: میزان این خسارت بر پنج هزار 
هکتار از نخیلات برابر با ۹ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال است.  
او از هماهنگی و پیگیری های انجام شده برای انجام 
عملیات ارزیابی توسط کارشناسان بیمه محصولات 
کشاورزی هم خبر داد و اعلام کرد که خسارت وارد شده 
به باغ های پوشش بیمه محصولات کشاورزی پرداخت 
خواهد شد.  پیرنیا همچنین گفته است: به دلیل 
هزینه های بالای بیمه و پرداخت محدود، محصولات 
بیشتر باغات کشاورزان تحت بیمه نیست.  او افزود: 
هشت هزار و ۲۰۰ هکتار سطح زیر کشت نخیلات در 
عنبرآباد است که هفت هزار و 5۰۰ هکتار آن مثمر است 
و مابقی نخیلات نر یا جوان است که به سن ثمردهی 

نرسیده است.
اعلام ۲ برابری خسارت جیرفت

 نسبت به عنبرآباد
 بعد از گذشت سه روز از وقوع خسارت خبری از سوی 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان هم 
منتشر شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب 
کرمان گفت: محصول خرما در شهرستان های جنوب 
استان بر اثر طوفان و بارندگی بین 35 تا ۸۰ درصد 
خسارت دیده و در مجموع حدود 56 درصد کل 
محصول خرمای این منطقه از بین رفته است.  احمد 
احمدپور در گفتگو با ایرنا برآورد کرد: بیش از 3۰ هزار 
میلیارد ریال به محصول خرمای باغداران جنوب 
کرمان خسارت وارد شده است.  او در توضیحاتش بر 
خلاف مدیر جهاد کشاورزی عنبرآباد میزان خسارت را 
قطعی اعلام نکرده است و توضیح داد: به علت بارندگی 
چند روز پیش ممکن است بخش دیگری از محصول 
هم دچار ترشیدگی شود که چند روز بعد علائم آن 
نمود پیدا می کند و به همین دلیل میزان خسارت 
افزایش خواهد یافت.  احمدپور، با بیان اینکه بیشترین 
خسارت ها در شهرستان های جیرفت و عنبرآباد بوده 
افزود: حدود ۸۰ درصد محصول خرمای جیرفت از 
بین رفته و ۲3 هزار میلیارد ریال خسارت به این 
محصول وارد شده است.  رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی جنوب کرمان اعلام کرد: با وجود اخطارهای 
هواشناسی امکان برداشت با سرعت وجود ندارد؛ چون 
برخی از رقم ها دیرتر می رسند و همچنین نیروی کار 
مختص برداشت خرما به راحتی فراهم نمی شود.  او در 
پاسخ به وضعیت بیمه محصولات با بیان اینکه بیمه 
برای کشاورزان جذابیت ندارد، افزود: میزان حق بیمه 
و پرداختی خسارت مناسب نیست. خرما جزو 

محصولاتی است که ضریب ریسک بالایی دارد و بیمه 
تمایل چندانی برای قبول این تعهد ندارد.

ستاد بحران کشور ورود کند
 احمدپور با عنوان اینکه خسارت پرداختی بیمه 
جوابگوی ضرر کشاورز نخواهد بود، از پیگیری برای 
ورود ستاد بحران خبر داد که از طرف مدیریت بحران 
استان، کشور و وزارتخانه کمکی تأثیرگذار صورت گیرد.  
در همین رابطه نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در 
مجلس هم از پیگیری موضوع خبر داد و گفت: در پی 
وزش تندباد شدید چند روز اخیر که خسارات سنگینی 
به باغات خرما و زیرساخت های کشاورزی جیرفت و 
عنبرآباد وارد کرده است، به رغم ماموریت کاری در 
کشور عراق، پیگیری های لازم دراین رابطه آغاز شده 
است.  بهنام سعیدی از برقراری تماس فوری با 
مسئولان محلی و درخواست فعال سازی ستاد بحران و 
ارزیابی سریع خسارات وارد شده خبر داد.  نماینده 
مردم شهرستان های جیرفت و عنبرآباد در مجلس 
شورای اسلامی همچنین از سازمان مدیریت بحران 
کشور درخواست کرده است که تیم های ارزیابی به 
منطقه اعزام و برنامه های حمایتی فوری برای جبران 
خسارات تدوین شود و اقدامات لازم برای حمایت از 
کشاورزان خسارت دیده به سرعت انجام گیرد.  
نخل داران به عزای خرما نشسته اند. چشم به اقدام 
مسئولان دارند که شاید از بین این اخبار، اظهارنظر و 
ابراز نگرانی ها دررابطه با حجم خسارت وارده، آیا آبی 

برای خسارت دیدگان گرم می شود؟!
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر   شماره 140360319014005727  - 1403/04/17 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اشکان ارتا فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 3020092124 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 411.17 مترمربع پلاک -فرعی از535- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 6 فرعی از535- اصلی قطعه 
5 واقع در اراضی سربیژن ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان  
خریداری از مالک رسمی آقای )ماشاءالله ایزد پناه برخوری(محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/05/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05

محمد کردستانی  . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1764008

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
رسمی برابر رای شماره 140360319014006355  - 1403/05/01 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
جواد  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک جیرفت 
جاوید فرزند افضل بشماره شناسنامه 7348 صادره از جیرفت در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 284.88 مترمربع پلاک- 
فرعی از 164-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 13 فرعی از  
164-اصلی قطعه یک  واقع در اراضی مسکون جبالبارز جیرفت 
بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای الب ارسلان 
طیاری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/05/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1763991

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 
قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140360319014004850 - 1403/03/30 هیات اول موضوع 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تیمور ابراهیمی آبشور فرزند دادخدا 
بشماره شناسنامه 103 صادره از جیرفت در موازی 15 سهم مشاع از 
96 سهم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 26613.69 
مترمربع پلاک -فرعی از32- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 21 
فرعی از 32- اصلی قطعه یک واقع در اراضی آبشور اسفندقه جیرفت 
بخش 44 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای گرامی امیر شکاری 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/05/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1764005

نوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  تکلیف وضعیت ثبتی و 
برابر رای شماره 140360319014006621  - 1403/04/30 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
فرزند  جاوید  جواد  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
در ششدانگ  جیرفت  از  صادره  شناسنامه 7348  بشماره  افضل 
یک باب خانه به مساحت 446.61 مترمربع پلاک- فرعی از 164- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 8 فرعی از 164- اصلی قطعه 
بخش 34 کرمان  جبالبارز جیرفت  اراضی مسکون  در  واقع  یک 
خریداری از مالک رسمی آقای الب ارسلان طیاری  محرز گردیده 
به فاصله 15  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  است.لذا 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/05/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05

محمد کردستانی  . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1763986

نوبت دوم
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1763 
دوشنبه  5 شهریور 1۴۰3 کاغذ خبر

 طبــق اعلام مدیــرکل راه و شهرســازی، عــدم 
ــل  ــار از عل ــن اعتب ــوخت و تامی ــص س تخصی
عــدم تکمیــل جــاده کرمــان- راور- دیهــوک 

است.
ــتان  ــورای اداری شهرس ــظی در ش ــا حاف رض
راور اظهــار کــرد: از کیلومتــر صفر)چتــرود( تا 
۹ جــاده کرمــان- راور- دیهــوک در حــال 

ــا 16 و ۲۲  ــرداری اســت و از کیلومتر ۹ ت بهره ب
تــا 36 ایــن مسیــر در مهرماه زیــر بــار ترافیک 
خواهــد رفــت و از کیلومتــر 16 تــا ۲۲ و 36 تــا 
53 آن نیــز در بهمن مــاه بــه بهره بــرداری 
خواهــد رسیــد و مابــقی آن در بهــار ســال 

آینده به بهره برداری خواهد رسید.
ــوخت  ــن س ــکلات تامی ــه مش ــاره ب ــا اش او ب
بــرای آســفالت کــردن بیــان کــرد: عــدم 

تامیــن ســوخت یــکی از علــل تاخیــر در 
ــان-راور- دیهــوک  ــرداری از جــاده کرم بهره ب
ــاه  ــک م ــد طی ی ــه بای ــاده ای ک ــت و ج اس
آســفالت می شــد، یــک ســال به طــول 
انجامیــد زیــرا نــه تنهــا ســوخت بــه کارخانــه 
آســفالت داده نشــد بلکه بــه ماشیــن آلات نیز 

داده نشده است.
ــتان  ــازی اس ــرکل راه و شهرس ــه مدی ــه گفت ب

کرمــان، طبــق مصوبــات ســفر رئیــس جمهور 
ــن  ــه ای ــان ب ــارد توم ــد 6۰۰ میلی ــهید بای ش
ــال های 1۴۰1،  ــارات س ــل اعتب ــاده از مح ج
1۴۰۲ و 1۴۰3 داده شــود کــه ســهم ســازمان 
برنامــه بودجــه حــدود ۴5۰ میلیــارد تومــان و 
5۰ میلیــارد تومــان آن ســهم وزارت راه و 
ــر آن  ــان دیگ ــارد توم شهرســازی و 1۰۰ میلی
ــروز فقــط  ــا ام ــوده اســت و ت ــع ب ســهم صنای
ســازمان برنامــه بودجــه تقریبــا ۲5۰ میلیــارد 
ــان از ســهم خــود را در دو ســال گذشــته  توم
پرداخــت کــرده اســت و 35۰ میلیــارد تومــان 

دیگر اعتبار آن تخصیص داده نشده است.
او در ادامــه بیــان کــرد: 5۴ هکتــار بــه 
محــدوده شــهر و همچنیــن ســه هکتــار برای 

فضای سبز به شهر راور الحاق شده است.
ــن در  ــه زمی ــظی، 15۰ قطع ــه حاف ــه گفت ب
شــهر راور در قالــب طــرح نهضــت مــلی 
مســکن واگــذار شــده اســت و بــه 1۲۰ 
متقــاضی دیگــر در اراضی الحــاقی زمیــن داده 
خواهــد شــد و ۲۴5 نفــر هــم در طرح جــوانی 
ــه  ــه ب ــتند ک ــن هس ــاضی زمی ــت متق جمعی

آنها نیز زمین واگذار خواهد شد.

عضـو هیـات رئیسـه اتـاق کرمان بـا اشـاره به 
اینکه در حـال حاضر سـازمان تامین اجتماعی 
تنها سـازمان ارائه دهنـدۀ خدمات بـه کارگر و 
کارفرمـا در کشـور اسـت، گفـت: »نمایندگان 
مجلـس شـورای اسلامی وظیفـه دارنـد بـرای 
حفظ صندوق بین نسـلی و همچنیـن به دلیل 
اینکه سـازمان تامین اجتماعی مانند سـازمان 

بازنشسـتگی بودجه بگیر دولت نشـود، انحصار 
را از آن بگیرند«.

عبـاس جبالبارزی افـزود: »اگر چنـد مجموعه 
ارائه دهنـدۀ خدمـات بیمـه ای وجـود داشـته 
باشـد، رقابت ایجاد می شـود و مردم متناسـب 
بـا خدمـات ارائه شـده بیمـۀ خـود را انتخـاب 

می کنند«.

او سـازمان تامین اجتماعی را رکوردار تصویب 
آیین نامـه و بخشـنامه بیـان کرد و یادآور شـد: 
»تعـدد بخشـنامه ها و آیین نامه هـا باعـث 
می شـود مدیـران بـرخی بنگاه هـا نسـبت بـه 
قوانیـن ایـن حـوزه تسـلط و آشـنایی کامـل 

نداشته باشند«.
بـه گـزارش روابـط عمـومی اتـاق کرمـان، 

جبالبـارزی در ادامـه به چنـد مشـکل فعالان 
اقتصادی بـا سـازمان تامیـن اجتماعی اشـاره 
کـرد و گفـت: »طبـق مـاده 36 قانـون تامیـن 
اجتمـاعی وقـتی کارفرما لیسـت بیمـه را ارائه 
می دهـد باید این لیسـت پذیرفته شـود تا حق 
کارگـر تضییـع نشـود امـا ایـن سـازمان اگـر 
همـراه بـا لیسـت پـول حـق بیمـه پرداخـت 
نشـود، لیسـت را نمی پذیـرد کـه ایـن اقـدام 
بـرخلاف قانـون اسـت و از سـازمان بـازرسی 

درخواست شده در این زمینه ورود کند«.
او اضافه کـرد: »مسـئلۀ دیگر بـازرسی از دفاتر 
بنگاه هـای زیـر 1۰ نفـر اسـت کـه در واقـع 
حسـابرسی برای این بنگاه ها معنا نـدارد و این 
اقـدام موجـب تعطیـلی بنـگاه و یا تبدیـل آن 
بنـگاه از ماهیـت حقوقی بـه حقیقی می شـود 

کـه ایـن موضـوع شـفافیت ها را کاهـش 
می دهد«.

عضـو هیـات رئیسـه اتـاق کرمـان افـزود: 
»همچنیـن بـر اسـاس قانـون، فعـالان حـوزه 
صنایع دسـتی از پرداخـت حـق بیمـه معـاف 
هسـتند امـا سـازمان تامیـن اجتمـاعی ایـن 

موضوع را نمی پذیرد«.
او خاطرنشـان کـرد: تلاش های بسیـاری برای 
تغییـر ترکیـب هیات های تشـخیص مطالبات 
تامیـن اجتمـاعی انجـام شـد و بـه ظاهـرا این 
اقدام صورت گرفـت اما به نوعی مـا را دور زدند 
و بـا برگـزاری آزمـون افـرادی را بـه عنـوان 
نماینـدگان وزیـر بـرای حضـور در هیات هـا 
انتخاب کردنـد، که بـاز هـم از همان سـازمان 

تامین اجتماعی هستند. 

چرایی عدم بهره برداری از جاده کرمان - راور- دیهوک

عضو هیات رئیسه اتاق کرمان:

نمایندگان مجلس انحصار 
را از سازمان تامین اجتماعی بگیرند

خودداری پیاز کاران جنوب کرمان از 
کِشت خارج از الگو

گزارش
ایرنا

مدیر زراعت سـازمان جهاد کشـاورزی جنوب 
کرمـان گفـت: بـرای تعـادل عرضـه و تقاضای 
بـازار و ضـرر نکـردن کشـاورزان، پیـازکاران از 
کِشـت خـارج از سـقف برنامـه تعییـن شـده 

خودداری کنند.
رضا یونـس زاده در بازدید از مزارع طرح کشـت 
اسـتمرار گفـت: در راسـتای سیاسـت های 
وزارت جهـاد کشـاورزی و تعـادل عرضـه و 
تقاضـای بـازار، برنامـه کشـت و تولید پیـاز در 
سـال زراعی 1۴۰۴ -1۴۰3 بـرای جنـوب 
کرمان طرح اسـتمرار در سـطح 5 هـزار هکتار 
و تولیـد ۲65 هزار تـن و پیاز بهاره در سـطح ۴ 

هـزار و سیصـد هکتـار و تولیـد ۲71 هـزار تن 
هدف گذاری، تعیین و ابلاغ شده است.

او بـا عنـوان اینکـه ارزیابی هـا و بررسی هـای 
در  ذخیره سـازی  و  برداشـت  میـدانی 
خزانه هـای منطقـه و اسـتان در سـطحی 
معادل 367 هکتـار و به عبارتی تأمین سـطح 
مـورد نیـاز بیـش از ۸ هـزار هکتار کشـت در 
حـال انجـام اسـت افـزود: توصیـه می شـود 
کشـاورزان برای احـداث خزانه تولید نشـاء و 
کشـت سـال زراعی پیـش رِو نهایـت تلاش و 
دقت را بعمـل آورند و بـه نحـوی برنامه ریزی 
انجـام دهنـد کـه بـا مدیریـت کشـت، تولید، 
میـزان و زمـان عرضـه مناسـب، منافـع 
اقتصـادی مطلـوب حاصـل و از هرگونـه 

بی ثبـاتی بـازار، افـت و نوسـانات قیمـت و 
خسارات احتمالی ممانعت به عمل آید. 

او همچنیـن خاطـر نشـان کـرد: بـرای تحقق 
هرچـه مطلوبتـر اهـداف و برنامه هـای تعیین 
شـده مطابق برنامـه ابلاغی کاشـت اقـدام و از 
کشـت خـارج از سـقف برنامـه تعییـن شـده 

خودداری شود.
مدیر زراعت سـازمان جهاد کشـاورزی جنوب 
کرمان بـا تاکیـد بـر اسـتفاده از خلاء تولید در 
زمسـتان و مدیریـت بـازار و جلوگیـری از هـم  
پوشـانی عرضـه بـا پیـک برداشـت در سـایر 
اسـتان های هم اقلیـم و عرضـه پیـاز انبـاری از 
اواخـر بهمـن مـاه عملیـات کاشـت طـرح 
اسـتمرار در تقویـم زمـانی تعریـف شـده و 

توصیـه ای )حداکثـر پایـان مهرمـاه( انجـام 
پذیرد، افـزود: برابر گزارشـات واصلـه و بررسی  
های انجام شـده برنامه کشـت و تولیـد پیاز در 
سـایر نقاط کشـور نیـز مطابـق برنامـه ابلاغی 

محقق شده است.

یونـس زاده افزود: نظر به کشـش بـازار داخل و 
مشـخص بودن قریب به یقین میـزان صادرات 
محصول، کشـاورزان کشـت و تولید خـود را بر 
اسـاس برنامه هـای ابلاغی جهـاد کشـاورزی 

برنامه ریزی کنند

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
دوم  هیات   1403/03/31  -   140360319014004887 شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کرامت رضا مشایخی 
فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 1 صادره از عنبرآباد  در ششدانگ 
یک قطعه  باغ مشتمل بر خانه  به مساحت 1028.26 مترمربع 
از پلاک 66  از 97- اصلی مفروز و مجزی شده  پلاک -فرعی 
فرعی از 97- اصلی قطعه یک واقع در اراضی بنکوه میجان جبالبارز 
جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای علی 
اکبر مشایخی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/05/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05

محمد کردستانی  . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1763983

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
رسمی برابر رای شماره 140360319014000647  - 1403/01/27 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
آقای صابر  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک جیرفت 
حسن خانی اله آبادی فرزند کرامت بشماره شناسنامه 494 صادره 
از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 311.5 مترمربع 
از پلاک -  اصلی مفروز و مجزی شده  از327-  پلاک -فرعی 
فرعی از 327- اصلی قطعه یک واقع در اراضی کهور کلاغ علی 
آباد جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای 
درویش خاوند محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/05/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1763971

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
آگهی موضوع  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای 
ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360319014005561  - 1403/04/14 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
ثبت ملک جیرفت  ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیوان اقتداری فرزند-- 
ششدانگ  در  جیرفت   از  صادره   3020204801 شناسنامه  بشماره 
-فرعی  پلاک  مترمربع   1446.69 مساحت  به  خانه   باب  یک 
از 453-  از پلاک - فرعی  از453- اصلی مفروز و مجزی شده 
اراضی دهنو شهسوار جیرفت بخش 45  در  واقع  دو  اصلی قطعه 
کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای رستم اختر کاوان  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  انقضای مدت  صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/05/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1763980

نوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  تکلیف وضعیت ثبتی و 
برابر رای شماره 140360319014004702- 1403/03/29 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اسماء برسم فرزند علی 
بشماره شناسنامه 3149 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب 
26-اصلی  از  -فرعی  پلاک  مترمربع   167.08 مساحت  به  خانه 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 26- اصلی قطعه یک 
44 کرمان   بخش  جیرفت  اسفندقه  آباد  دولت  اراضی  در  واقع 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین ابوسعیدی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/05/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05

محمد کردستانی  . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1763610

نوبت دوم
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چرا سودآوری فملی با وجود افزایش 
سرمایه رشد نکرد؟

پیش بینی درجازدن 
فملی حتی درصورت 

رشد شاخص
فمــلی بــا وجــود افزایــش ســرمایه در ســه 
ــه ازای هــر  ماهــه نخســت ســال جــاری ب
ــت.  ــاخته اس ــود س ــان س ــهم ۲1 توم س
ــال 1۴۰3  ــه س ــه ماه ــه در س ــالی ک درح
فمــلی بــه ازای هــر ســهم ســودی ۲5 

تومانی ساخته بود.
ــانی  ــدرس خیاب ــن م ــه حسی ــالی ک درح
مدیرعامــل صنایــع مــس ایــران در 
ــا کــرد  ــا صــدا و سیمــا ادع ــه ای ب مصاحب
کــه تمــامی تولیــدات محصــولات شــرکت 
ــال  ــه س ــران طی ۴ ماه ــس ای ــع م صنای
ــت.  ــته اس ــمگیری داش ــد چش 1۴۰3 رش
گــزارش ۴ ماهــه تولیــدات این شــرکت در 
ــد  ــا 1.6 درص ــا ب ــال را تنه ــن دوره امس ای
بیشــتر از دوره مشــابه قبــل نشــان 
می دهــد. علاوه برایــن ایــن افزایــش تولید 
ــمی  فمــلی شــامل همــه محصــولات آن ن
شــود و بــرخی از محصــولات فرعی شــامل 
کنســانتره مولیبــدن، کنســانتره طلا و 

نقره با کاهش تولید همراه بوده اند.
علاوه بــر مــوارد فــوق درآمدهــای شــرکت 
صنایــع مــس ایــران در تیرمــاه ســال 
ــت ۸  ــا اف ــه ب ــک ماه ــاری طی دوره ی ج
ــال ۴۰۲  ــاه س ــه تیرم ــبت ب ــدی نس درص

همراه بوده است.
میــزان  شــرکت  اســناد  براســاس 
ــدت  ــس در طی م ــع م ــای صنای درآمده
زمــان ۴ ماهه گــزارش در مقایســه بــا دوره 
ــد  ــل رش ــته قب ــل داش ــال قب ــابه س مش
داشــته امــا حجــم فــروش شــرکت بــا افت 
ــن  ــت. ای ــوده اس ــرو ب ــدی روب 1۹.6 درص
ــت از رشــد قیمــت کالاهــا  موضــوع حکای
اســت کــه در نتیجــه تاثیرپذیــری از بــازار 
ــملا  ــوند و ع ــذاری می ش ــانی قیمت گ جه

ربطی به عملکرد شرکت ندارد.
ــه  ایــن نمــاد در ســه ماهــه ســال 1۴۰3 ب
ازای هــر ســهم ســودی ۲5 تومــانی 
ــود. درحــالی کــه در ســه ماهــه  ســاخته ب
ــه ازای هــر ســهم  نخســت ســال جــاری ب
۲1 تومــان ســود ســاخته اســت. هرچنــد 
ــر ســهم در نتیجــه  ــن کاهــش ســود ه ای
افزایــش ســرمایه 1۸ هــزار میلیــارد 
تومــانی شــرکت اســت. امــا بــه طــور قطع 
ــودآوری  ــش س ــهامداران افرای ــار س انتظ

شرکت بعد از افزایش سرمایه است.
ــن شــرکت در یکســاله  ــاملات ای ــو مع تابل
بــازدهی مثبــت 3۰ درصــدی را نشــان می 
هــد کــه از تــورم عمــومی کمتــر اســت. از 
ــد  ــفی ۲ درص ــازدهی من ــر ب ــرف دیگ ط
فمــلی در ســه ماهــه نشــان می دهــد کــه 
ــت  ــولی را ثب ــل قب ــرد قاب نتوانســته عملک

کند.
ــرق در  ــدی ب ــهمیه بن ــه س ــایی ک از آنج
گــزارش شــش ماهــه اثــر خــود را نمایــان 
می ســازد پیش بیــنی می شــود کــه 
عملکــرد ایــن ســهم در شــش ماهــه افــت 
قابــل توجــهی داشــته باشــد. حــتی 
احتمــال ایــن وجــود دارد کــه بعــد از 
اینکــه شــاخص کل بــورس بــه رونــد 
ــل  ــد قاب ــاد رش ــن نم ــت ای ــت برگش مثب

توجهی نداشته باشد.

میرشاهزاده، کارشناس صنعت گردشگری:خبر
افزایش صدور پروانه بهره برداری 

تاسیسات گردشگری، آمارسازی است
گزارش

 اکو ایران 
با وجود رشـد تاسیسات گردشـگری، همچنان 
نبـض گردشـگری ایـران ضعیـف می زنـد. فرخ 
میرشـاهزاده، کارشـناس صنعـت گردشـگری 
می گویـد: »افزایـش صـدور پروانه بهره بـرداری 
تاسیسـات گردشـگری، آمارسـازی و در برخی 
مـوارد بـه دلیـل فرصت طلـبی سـرمایه گذاران 
اسـت.« رشـد و توسـعه تاسیسـات گردشگری 
می تواند نقش به سـزایی در صنعت گردشـگری 
داخـلی و خارجی هـر کشـوری ایفا کنـد. بنا بر 
آمارهایی کـه اخیرا مرکـز پژوهش های مجلس 
منتشـر کـرد، میانگیـن رشـد تاسیسـات 
گردشـگری ایران از سـال 13۹5 تا 1۴۰۲ تنها 
۹.5 درصد بود. بر این اسـاس، رشـد تاسیسـات 
گردشـگری در سـال 1۴۰۰ نسـبت بـه سـال 
گذشـته خـود 6.۴ درصـد و در سـال 1۴۰1 
نسبت سـال 1۴۰۰ به 6 درصد رشـد رسید. اما 
میزان رشـد تاسیسات گردشگری سـال 1۴۰۲ 
نسبت به سـال گذشـته خود بیش از 1۰ درصد 
ثبت شـده اسـت. البته نتیجه رشـد تاسیسـات 
گردشگری لزوما رفاه گردشـگران نیست و باید 
وضعیـت خدمـات ایـن تاسیسـات هـم در نظر 
گرفته شود. فرخ میرشـاهزاده، کارشناس حوزه 
گردشـگری، در گفتگـو بـا اکوایـران می گویـد: 
»گردشـگری یـکی از صنایـع درآمـدزا، مولـد، 
اشـتغال آفرین و نشـاط آفرین یـک کشـور 
محسـوب می شـود، امـا نـگاه مسـئولان و 
سیاسـت گذاران بـه صنعـت گردشـگری ایران 
آنگونه که باید نبوده و نتوانسـتیم جایگاه خود را 
در صنعت گردشـگری حفظ کنیم.« او با اشـاره 
بـه آسیب هـای کرونـا بـه صنعت گردشـگری 
توضیـح می دهـد: » گردشـگری جـزء صنایـع 
ترسـوی ایران به حسـاب می آیـد و با هـر اتفاق 
کوچـکی یـا پدیـده طبیـعی نامتعـارفی ایـن 
صنعت متزلزل می شـود. بـرای مثـال در دوران 
کرونا صنعـت گردشـگری بیشـترین آسیب را 

متحمل شـد و نتوانسـت جایگاه خود را در بازار 
حفـظ کنـد. درنتیجه زیـان زیـادی بـه فعالان 

عرصه گردشگری وارد شد.«
رشد تاسیسات گردشگری در کرونا، 

آمارسازی یا واقعیت؟
تصـور می شـد کـه در سـال های همه گیـری 
ویـروس کرونـا بـا توجـه بـه محدودیت هـای 
تاسیسـات  بهره بـرداری  رشـد  تـرددی، 
گردشـگری نیـز متوقـف شـده باشـد. امـا اگـر 
سـال های 13۹۹ تا 1۴۰1 را جزء سـال هایی در 
نظر بگیریم که ویـروس کرونا به صـورت جدی 
در سـطح کشـور شیوع پیدا کرده بود، مشاهده 
می کنیـم کـه بهره بـرداری از تاسیسـات 
گردشگری نه تنها متوقف نشـد، بلکه با افزایش 

قابل توجهی نیز همراه شد.
فرخ میرشـاهزاده به این نکته اشـاره می کند که 
بحـث کرونـا از اواخـر سـال 13۹۸ بـه صـورت 
جدی مطرح شـد و تا سـال 1۴۰1 هم در حوزه 
گردشگری ادامه داشـت؛ چراکه در سال 1۴۰1 
به رغم فروکش کـردن موج کرونا، بـاز هم مردم 
از سـفرهای تفریحی پرهیز می کردند و ریسک 
زیادی برای سفرهای بین شـهری وجود داشت 
و عملا سـال 1۴۰1 هم جزو سـال های کرونایی 
بـرای فعـالان حـوزه گردشـگری بـه حسـاب 
می آید. بـه گفتـه او، در دوران کرونا سـفر رفتن 
مـردم متوقـف نشـد و در بیشـتر مواقـع نـوع و 
سـبک سـفر تغییر کرد. یعنی افـرادی که پیش 
از این به هتل ها مراجعه می کردنـد، در آن زمان 

به خانه های اجاره ای و خصوصی رفتند.
 افزایش ۶۲ درصدی بوم گردی ها

براسـاس گزارش مرکـز پژوهش هـای مجلس، 
بیشـترین رشـد صـدور پروانـه بهره بـرداری 
تاسیسـات گردشـگری در همان سـال های اوج 
همه گیری کرونا اتفـاق افتاد. تعـداد پروانه های 
صادرشـده در سـال 1۴۰1 بیـش از 55۰ پروانه 
بیشـتر از سـال گذشـته و به ۹۹7 پروانه رسیده 
بود. درحـالی که ایـن تعـداد در سـال 1۴۰۲ به 

۴65 پروانه کاهش یافت. حالا سـوال اینجاست 
کـه چـرا باوجـود محدودیت هـای کرونـایی، 
به ویـژه در سـال 1۴۰1 تعـداد پروانه هـای 
صادرشـده برای تاسیسات گردشـگری افزایش 
یافته اسـت؟ میرشاهزاده در پاسـخ به این سوال 
می گویـد: »آمارسـازی در حـوزه صـدور 
پروانه هـای گردشـگری بسیـار شـایع اسـت. 
هنگامی کـه می خواهیـم بگوییم وضـع چیزی 
خوب اسـت، دسـت به آمارسـازی کاذب در آن 
حوزه می زنیم. در این حوزه هم برای آمارسـازی 
کاذب اقدام به صدور پروانه هـای جعلی کاغذی 
می کنند و با بیـان آن اعداد و ارقام سـعی در ارائه 
عملکـرد مناسـب دارنـد. امـا سـوال اصـلی 
اینجاسـت کـه چـه مقـدار از آن پروانه هـای 
صادرشده منجر به درآمدزایی شـده یا منجر به 
ساخت و راه اندازی تاسیسـات گردشگری شده 
اسـت. برای پاسـخ به این پرسـش باید آمار را به 
صورت عیـنی مشـاهده کرد کـه به چـه میزان 
صـدور پروانه هـا موجـب رشـد و توسـعه 
گردشـگری شـده اسـت.« ایـن کارشـناس در 
رابطـه بـا آمـار صـدور پروانـه در سـال 1۴۰1 
هیجـان زدگی  »ایـن  می دهـد:  توضیـح 
بهره برداران از فرصت های اقتصادی اسـت. بازار 
و کاسـبان این حوزه احسـاس کردند که با تمام 
شـدن کرونا خیـل عظیـم گردشـگران و حجم 
زیـاد متقـاضی به سـوی صنعـت گردشـگری 
سـرازیر می شـود و ایـن مسـاله می توانـد برای 
آن ها سـودآفرین باشـد. اما با نگاهی به وضعیت 

کمتـر  ایـران  در  گردشـگری  صنعـت 
سـرمایه گذاری پیدا می شود که سـرمایه گذاری 
آن از جنـس خدمـات و گردشـگری باشـد.« 
نگاهی بـه داده های مرکـز پژوهش های مجلس 
نشـان می دهد که در سـال گذشته، سـه هزار و 
۸۰۲ بوم گـردی دارای مجوز در کشـور بـود، در 
حالی کـه در سـال 13۹۸ تعـداد 1۹۴7 
بوم گـردی ثبـت شـد. بـه عبـارتی، تعـداد 
بوم گردی هـای دارای مجـوز رشـد 6۲ درصدی 

داشت.
صدور مجوز کافی نیست

میرشـاهزاده، کارشـناس صنعـت گردشـگری 
ادامـه می دهـد: »در آیین نامـه ایجـاد، اصلاح، 
تکمیـل و درجه بنـدی از یک سـری تاسیسـات 
موازی گردشـگری صحبت شده اسـت که زیان 
زیـادی را بـه تاسیسـات گردشـگری کلان وارد 
می کنند. سـرمایه ای که برای ساخت یک هتل 
تخصیص داده می شـود را با سرمایه ساخت یک 
خانه مسـافر مقایسـه کنید. در خانه  مسـافر در 
واقـع یـک خانـه شـخصی اسـت کـه مالـک 
درخواسـت می دهـد و پـس از دریافـت مجـوز 
می توانـد مسـافر پذیـرش کنـد. در ایـن مـورد 
مجوز به سـرعت صادر می شـود. به دلیل آن که 
هتل قوانین و مقررات خاص خـود را دارد و خانه  
مسـافر شـخصی تر اسـت، مسـافران ترجیـح 
می دهند در خانه مسـافر مستقر شـوند. همین 
عامل باعث زیان زیاد هتل داران و صدور بیشـتر 

مجوز برای خانه مسافر می شود.«
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اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصات عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس "www.setadiran.ir" انجام خواهد شد.

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی – سری 1403/13

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
تاریخ انتشار مناقصات در سامانه تاریخ 1403/06/05 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت: تا ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1403/06/10
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1403/06/24
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 08:00 روز یکشنبه مورخ 1403/06/25

نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: شامل ضمانت نامه بانكی و سایر موارد مطابق آیین نامه 
تضمین معاملات دولتی مصوب 22/ 1394/09 كه مدت اعتبار آن سه ماهه و این مدت حداكثر برای 

یك نوبت برابر مدت پیش بینی شده قابل تمدید می باشد.
اسناد  خصوص  در  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  گزار  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات 
مناقصه و ارائه پاکت الف: اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان
به نشاني: جيرفت – کیلومتر 5 جاده کرمان_ابتدای شهرک صنعتی شماره 2 و تلفن : 03443317523

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس- 1456

نوبت اول

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی – سری 1403/13

مبلغ تضمین فهرست بهاء مبلغ برآورد
)ریال( عنوان پروژه شماره فراخوان

)شماره مناقصه(

2,927,377,129 راهداری سال 1403 58،547،542،589 احداث باند کند رو محدوده زه
2003000282000033

) 23/الف/1403/46 (

5,002,632,193 راهداری سال 1403 100،052،643،858
عملیات درزگیری در سطح حوزه راه های اداره کل 

راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان
2003000282000034

) 24/الف/1403/46 (

4,586,453,484
راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 
1403 )فهرست بهای تجمیع شده(

91،729،069،684
بهسازی و ایمن سازی محور عنبرآباد – 

مردهک + احداث پل
2003000282000035

) 25/الف/1403/46 (

1,225,250,000 مقطوع 24،505،000،000 خرید دیوار حصار راهدارخانه اسفندقه
2003000282000036

) 26/الف/1403/46 (
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 ارزش حقوق هر سال کمتر از پارسال

اثر تورم در افزایش 
دستمزدها جبران نشد

گزارش
دنیای اقتصاد 

محاســبات صــورت گرفتــه بــر اســاس 
ــار نشــان می دهــد کــه  ــز آم داده هــای مرک
ــد  ــر، رش ــال اخی ــول 11 س ــل در ط حداق
ــر  ــوار حقوق بگی ــک خان ــد ی ــعی درآم واق
ــر  شــهری از رشــد اســمی درآمــد آن عقب ت
ــتمزدها  ــش دس ــورم در افزای ــر ت ــده و اث مان
جبــران نشــده اســت. اواخــر هــر ســال 
مذاکــرات حقــوق  و دســتمزد شــروع 
می شــود تــا بــرای ســال جدیــد کارگــران بــا 
دســتمزد تازه ای شــروع بــه کار کننــد. علت 
ــور  ــورمی کش ــرایط ت ــز ش ــئله نی ــن مس ای
ــال  ــوق س ــود حق ــث می ش ــه باع ــت ک اس
قبــل مناســب هزینه هــای ســال بعــدی 
نباشــد. زمــانی کــه حداقــل دســتمزد 
کارگــران تعیین می شــود، کارمنــدان بخش 
خصــوصی کــه درآمــد آن هــا از طریــق »مزد 
و حقوق بگیــری « تامیــن می شــود نیــز 
چانــه زنی بر ســر دســتمزد را آغــاز می کنند. 
حقــوق کارمنــدان دولــت نیــز معمــولا هــر 
ــد. بنابراین اغلب اقشــار  ســال افزایش می یاب
ــا شــروع ســال  مــزد و حقوق بگیــر جامعــه ب
مشــمول افزایــش درآمــد می شــوند. امــا این 
درآمــد جدیــد، چقــدر اثــر تــورم را جبــران 
ــر  ــه ب ــورت گرفت ــبات ص ــد؟ محاس می کن
اســاس داده هــای مرکــز آمــار نشــان 
ــال  ــول 11 س ــل در ط ــه حداق ــد ک می ده
ــوار  ــک خان ــد ی ــعی درآم ــد واق ــر، رش اخی
حقوق بگیــر شــهری از رشــد اســمی درآمــد 
ــش  ــورم در افزای ــر ت ــده و اث ــر مان آن عقب ت

دستمزدها جبران نشده است.

درآمد اسمی، درآمد واقعی
ــت از  ــادی صحب ــب اقتص ــر گاه در مطال ه
ــور  ــود، منظ ــعی« می  ش ــمی« و »واق »اس

ایــن اســت کــه یــک شــاخص را بــر اســاس 
همــان عــددی کــه در ظاهــر دارد و بــه 
صــورت اســمی بــررسی کنیــم یــا ابتــدا اثر 
ــر  ــه متغی ــا ب ــم ت ــارج کنی ــورم را از آن خ ت
حقیــقی و واقــعی رسیــده و بعــد آن را 
تحلیــل کنیــم. بنابرایــن، زمانی کــه 
صحبــت از »متوســط درآمد اســمی ســالانه 
ــر«  ــزد و حقوق بگی ــهری م ــوار ش ــک خان ی
ــا دســتمزد و حقــوقی اســت  می شــود، مبن
ــت  ــوار پرداخ ــن خان ــه ای ــر ب ــه در ظاه ک
می شــود؛ همچنیــن، هــرگاه صحبــت از 
ــک  ــالانه ی ــقی س ــد حقی ــط درآم »متوس
خانــوار شــهری مــزد و حقوق بگیــر« شــود، 
منظــور دســتمزدی اســت کــه اثــر تــورم از 

آن خارج شده است.
ــه طــور طبیــعی، دســتمزد اســمی افــراد  ب
ــودی اســت و  ــواره صع ــان هم در طــول زم
ــن در  ــر می  شــود. ای ــه ســال بیش ت ســال ب
ــده  ــتمزد حقیقی ش ــه دس ــت ک ــالی اس ح
بــه قیمت هــای ثابــت ســال 1۴۰1 در 
ــواره  ــا هم ــته نه تنه ــال گذش ــول 11 س ط
ــال ها  ــرخی س ــه در ب ــه، بلک ــش نیافت افزای

کمتر از سال قبل شده است.

افت دستمزد حقیقی
 خانوار شهری در ۵ سال

بــرای بــررسی متوســط درآمــد ســالانه یک 
خانــوار شــهری مــزد و حقوق بگیــر در 
بخش خصــوصی، ابتــدا بایــد دســتمزدها را 
حقیــقی کــرد. بــرای ایــن کار، بایــد 
دســتمزدهای اســمی را بــا اســتفاده از 
شــاخص قیمــت یــک ســال مرجــع کــه بــه 

آن سال پایه می گویند، تعدیل کرد.
ــه، ســال 1۴۰1  در ایــن گــزارش، ســال پای
ــارت  ــه عب ــت. ب ــده اس ــه ش ــر گرفت در نظ
ــا ایــن کار مشــخص می شــود کــه  دیگــر، ب

ــک  ــه ی ــه در گذشــته ب ــر دســتمزدی ک اگ
ــود در  ــرار ب ــده،  ق ــت می ش ــوار پرداخ خان
ــه  ســال 1۴۰1 پرداخــت شــود، ارزش آن ب
قیمت هــای روز ســال 1۴۰1 چقــدر 

می شد.
بــرای مثــال، یــک خانــوار شــهری در ســال 
ــال و در  ــک س ــط در ی ــور متوس ــه ط ۹۰ ب
بخــش خصــوصی ۸.7 میلیــون تومــان 
ــه  ــرد. در حالی ک ــت می ک ــتمزد دریاف دس
اگــر ایــن رقــم بــه ســال 1۴۰1 بــاز گــردد، 
ارزش آن برابــر بــا 131 میلیــون تومــان 

می شود.
محاســبه ایــن رونــد بــرای 11 ســال اخیــر 
از آن اســت کــه دســتمزد  حــاکی 
ــه قیمت هــای ســال 1۴۰1،  حقیقی  شــده ب
در اولیــن ســال از دهــه ۹۰ افزایــش یافــت، 
ــاهد  ــال ۹1 و ۹۲ ش ــول س ــد در ط ــا بع ام
ــرای مثــال، ایــن  ــود. ب ــزولی ب ــد ن یــک رون
ــزان  ــه می ــال ۹1 ب ــالانه در س ــتمزد س دس
ــال  ــا در س ــود، ام ــان ب ــون توم 1۲۹ میلی
بعــد بــه 117 میلیــون رسیــده اســت؛ ایــن 
ــر،  ــه ظاه ــه ب ــاده ک ــالی افت ــاق در ح اتف
دســتمزد ایــن خانــوار افزایــش یافتــه 

است.
شــاخص ترین رخــداد ایــن برهــه از زمــان،  
ــده  ــه پرون ــرب علی ــای غ ــروع تحریم ه ش
هســته ای ایــران اســت. از ابتــدای دهــه ۹۰ 
ــه  ــار شــاهد تجرب ــرای نخســتین ب ــران ب ای
ــود کــه  تحریــم در چنیــن ابعــاد وسیــعی ب
ــا بانکــداری را  تمــام سیســتم کشــتیرانی ت

تهدید می کرد.
ــا انتظــارات مثبــتی کــه از  در ســال بعــد، ب
مذاکــرات برجــام ایجــاد شــده بــود، اندکی 
از التهــاب و فضــای تــورمی کشــور کاســته 
شــد. نتیجــه ایــن کاهــش التهابــات، 
افزایــش دســتمزدهای حقیــقی بــرای 

خانوارهــای شــهری شــاغل در بخــش 
ــالانه  ــد س ــط درآم ــود. متوس ــوصی ب خص
ایــن خانــوار از 1۲۲ میلیــون تومــان در 
ــا  ــان ت ــون توم ــه 1۴7.۸ میلی ــال ۹۴ ب س
ــال،  ــن ح ــا ای ــت. ب ــش یاف ــال ۹6 افزای س
ــا  ــه ب ــود؛ چراک ــدار نب ــت پای ــن وضعی ای
خــروج ترامــپ از برجــام و بازگشــت 
شــدیدتر تحریم هــا، شــوک های ارزی و 
شــوک های تــورمی، دوبــاره متوســط 
ــروه از  ــن گ ــقی ای ــالانه حقی ــتمزد س دس
خانوارهــا کاهــش یافــت و رونــد نــزولی آن 

تا سال ۹۹ نیز ادامه دار شد.
ــال 1۴۰1 در  ــا س ــه ت ــا ک ــن آماره آخری
دســترس اســت نشــان می دهــد کــه 
ــن  ــقی ای ــد حقی ــط درآم ــت متوس وضعی
خانوارهــا در ســال 1۴۰۰ و ســال 1۴۰1 

بهتر از سال ۹۹ بود.

عقب ماندن رشد حقیقی دستمزد از 
رشد اسمی آن

بررسی هــای صــورت گرفتــه نشــان 
می دهــد کــه رشــد دســتمزد حقیــقی ایــن 
ــفی  ــج  ســال من خانوارهــای شــهری در پن
بــود. یعــنی در ایــن ســال ها نه تنهــا حقــوق 
آن هــا نســبت بــه ســال قبــل افزایــش 
نیافتــه،  بلکــه کمتــر نیــز شــده اســت. ایــن 
اتفــاق در شــرایطی رخ داده کــه رشــد 
اســمی درآمــد ایــن خانــوار مثبــت و رو بــه 

افزایش بود.
ــالانه  ــد س ــال ۹۲ درآم ــال، در س ــرای مث ب
یــک خانــوار شــهری مــزد و حقوق بگیــر در 
ــه  ــبت ب ــد نس ــوصی، ۲۰ درص ــش خص بخ

ــر  ــا اگ ــود؛ ام ــه ب ــش یافت ــل افزای ــال قب س
ــورم را از ایــن درآمــد خــارج کنیــم و  ــر ت اث
ــم  ــاز گردانی ــال 1۴۰1 ب ــه س ارزش آن را ب
مشــخص می شــود کــه نه تنهــا درآمــد ایــن 
ــه  ــه، بلک ــش نیافت ــوار ۲۰ درصــد افزای خان
بــه صــورت واقــعی ۹ درصــد کمتــر از ســال 
ــانی رخ  ــاق زم ــن اتف ــت. ای ــده اس ــل ش قب
می دهــد کــه افزایــش درآمــد کمتــر از 

افزایش تورم باشد.
ــه دهــه ۹۰ و خصوصــا در ســال ۹۴  در میان
کــه مصــادف بــا امضــای برجــام بــود، 
فاصلــه رشــد درآمــد اســمی و حقیــقی این 
ــن  ــه کمتری ــه و ب ــش یافت ــا کاه خانواره
ــده  ــر رسی ــال اخی ــود در 11 س ــطح خ س
ــن ســال ها  ــارت دیگــر، در ای ــه عب اســت. ب
حــال  در  درآمــد  واقــعی  رشــد 

نزدیک شدن به رشد اسمی آن بود.
بــه گــزارش اکوایــران،از ســال ۹7 کــه 
توافــق برجــام بــه صــورت یک طرفــه از 
ســوی آمریکا لغــو شــد و تحریم هــای نفتی 
ــته  ــه گذش ــبت ب ــتری نس ــدت بیش ــا ش ب
ــروه از  ــن گ ــالانه ای ــد س ــت، درآم بازگش
ــه ســال  خانوارهــای شــهری نیــز نســبت ب
قبــل کاهــش یافــت و ایــن وضعیــت تا ســه 
ســال ادامــه یافــت. داده هــای اخیــر نشــان 
می دهــد کــه در ســال 1۴۰۰ ایــن وضعیت 
نــزولی متوقــف شــده اســت. بــا ایــن حــال، 
در حــالی کــه آمارهــا خبــر از رشــد نزدیک 
ــه 5۰ درصــدی درآمــد ایــن خانوارهــا در  ب
ایــن ســال می دهــد )اســمی(، درآمــد 
بــدون تــورم ایــن خانوارهــا تنهــا 7 درصــد 

افزایش یافته است.

شــرکت کرمــان موتــور، هم زمــان بــا فرارسیــدن 
شــهریور و شــروع آخریــن دوره از ســفرهای تابســتانی، 
در راســتای فراهــم کــردن ســفری ایمــن بــرای 
ــش از  ــد پی ــاتی »بازدی ــرح خدم ــود، ط ــتریان خ مش
ســفر تابســتانی خــودروی J۴« را از ســوم شــهریور اجرا 
خواهــد کــرد. طــرح خدمــاتی »بازدیــد پیــش از ســفر 
تابســتانی خــودروی J۴« بــه منظــور افزایــش اطمینان 
راننــدگان در مســافرت های تابســتانی و تضمیــن 
ــرا  ــراحی و اج ــا ط ــودروی آن ه ــنی خ ــت و ایم سلام
ــه از ســوم شــهریور  ــدت ســه هفت ــه م شــده اســت و ب
ــای  ــبکه نمایندگی ه ــهریور 1۴۰3 در ش ــت ۲3 ش لغای
کرمــان موتــور انجــام خواهــد شــد. ایــن طــرح، شــامل 
ــر  ــدون در نظ ــای JAC J۴ ب ــن خودروه ــام مالکی تم
گرفتــن وضعیــت گارانــتی آن هــا اســت. در ایــن دوره از 
ســرویس رایــگان تابســتانی، خودرو هــا از خدمــات 
ارزنــده ای بهره منــد خواهنــد شــد کــه از جملــه آن هــا، 
ــور، فیلتــر روغــن و فیلتــر  ــگان روغــن موت تعویــض رای

هوا به همراه اجرت سرویس دوره ای است.
ــات ضــروری و  ــرخی از اقدام ــات ب ــن دوره از خدم در ای
ــه منظــور بهبــود عملکــرد خــودرو،  کنتــرلی خــودرو ب
ــزی  ــک جی۴ برنامه ری ــودروی ج ــدگان خ ــرای دارن ب
شــده اســت کــه توســط شــرکت خدمــات و تجــارت بم 

خــودرو، بــازوی اجــرایی خدمــات پــس از فــروش 
محصــولات کی ام سی و جــک کرمــان موتــور اجــرا 

می شود.
ــودروی  ــزرگ خ ــات ب ــرح خدم ــزاری ط ــات برگ جزئی

JAC J۴
ــور جزئیــات ایــن طــرح بیــان  در اطلاعیــه کرمــان موت
 J۴ شــده کــه خدمــات زیــر بــرای دارنــدگان خــودروی

در نظر گرفته شده است.
اجرت سرویس ادواری رایگان متناظر با طرح

بازدید و به روزرسانی نرم افزار موتور خودرو
ــا(  ــا )لامپ ه ــه چراغ ه ــرد کلی ــرل عملک ــد و کنت بازدی

جلو و عقب خودرو
بازدید و کنترل نشتی کلیه سیالات خودرو

طرح تابستانه کرمان موتور؛

J۴ خدمات رایگان برای دارندگان خودروی جک

صاد
 اقت

ای
دنی

س:  
عک

آگهي تحديد حدود اختصاصي

چون ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی  دارای 
پلاک 277  فرعی از  178  اصلی  مفروز و مجزی 
شده از پلاک 178   اصلی  به مساحت 10984.13 
متر مربع  واقع در رودبار جنوب     - روستای  آبسردوئیه     قطعه 
سه  بخش46 كرمان  به استناد رای شماره  140360319079000083   
در  جنوب   رودبار  ثبت  در  مستقر  هیات   1403/01/25 مورخ 
مالکیت  آقای  ابراهیم خانه زر فرزند حسن   قرار گرفته و آگهی 
موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  و ماده 13 آیین نامه قانون  منتشر   
مورد واخواهی قرار نگرفته که نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب 
درخواست كتبي مالك به شماره  1403/2035  - 1403/05/20  
آگهی تحديد حدود اختصاصي آن به استناده تبصره ماده 13 قانون 
مذبور منتشر  پلاک مرقومه منتشر و عمليات تحديدي آن از ساعت 
9 صبح روز    دوشنبه   مورخه  1403/06/25 در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد ، لذا به مالك و مالکین مجاور رقبه مذبور اخطار 
ميشود كه در موعد مقرر در اين آگهی در محل وقوع ملك حاضر و 
چنانچه كسي بر حدود و حقوق ارتفاقي آن واخواهي داشته باشد 
ميتواند از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحدیدی لغايت 30 روز 
واخواهي خود را به اداره ثبت اسناد و املاك رودبار جنوب  تسليم 
تا به دادگاه صالحه ارسال شود، در غير اين صورت پس از انقضای 

مهلت مذکور هرگونه ادعايي مسموع نيست%

ایوب عابدزاده
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی :1776956

آگهي تحديد حدود اختصاصي
چون ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی  دارای 
پلاك 278  فرعی از  178  اصلي  مفروز و مجزی 
شده از پلاک 178   اصلی  به مساحت    16248     
روستای   دررودبارجنوب     -  واقع  مربع   متر 
آبسردوئیه     قطعه سه  بخش46 كرمان  به 
استناد رای شماره  140360319079000084   مورخ1403/01/25 
ابراهیم  آقای   هیات مستقر در ثبت رودبارجنوب  در مالکیت  
خانه زر فرزند حسن   قرار گرفته و اگهی موضوع ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  وماده 13 آیین نامه قانون  منتشر   مورد واخواهی قرار 
نگرفته که نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست كتبي 
تحديد  آگهی   1403/05/20  -1403/2035 شماره      به  مالك 
حدود اختصاصي آن به استناده تبصره ماده 13 قانون مذبور منشر  
پلاك مرقومه منتشر و عمليات تحديدي آن از ساعت 9 صبح روز    
دوشنبه   مورخه 1403/06/25 در محل شروع و به عمل خواهد 
، لذا به مالك ومالکین مجاور رقبه مذبور اخطار ميشود كه  آمد 
در موعد مقرر در اين آگهی در محل وقوع ملك حاضر و چنانچه 
كسي بر حدود و حقوق ارتفاقي آن واخواهي داشته باشد ميتواند 
از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدي لغايت 30 روز واخواهي 
به  تا  تسليم  رودبارجنوب   املاك  و  اسناد  ثبت  اداره  به  را  خود 
انقضاي  از  پس  اين صورت  غير  در  شود،  ارسال  صالحه  دادگاه 

مهلت مذكور هرگونه ادعايي مسموع نيست%

ایوب عابدزاده
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی :1776954
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آگهی فقدان سند مالکیت
افرین     فرزند اسدالله    کد ملی      آقای  مجید  اینکه  به  نظر 
3179595256  با وکالت مع الواسطه از طرف اداره  فرهنگ و 
اوقاف کرمان   با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی 
دریافت  جهت  تقاضای کتبی  به  منظم  سیرجان     145 شماره 
پلاک    زمین   قطعه  دو  دانگ   شش  المثنی    مالکیت  سند 
در سیرجان   واقع  36  کرمان  بخش   اصلی     1333 و   1313
ثبت   ذیل  معلوم  گردید  بررسی  با  مفقود گردیده  جابجایی  بعلت  وی   به  متعلق 
تقاضای صدور سند  اداره  این  واز  است  تسلیم گردیده  و  نامبرده  صادر  بنام   592
دستور  بر حسب   نامبرده  درخواست  به  بنا  لذا  است  نموده  را  فوق  پلاک  المثنی  
تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  آگهی  تا 
مدعی   یا  مرقوم  ملک  به  نسبت  معامله  انجام  مدعی  اشخاصی  یا  چنانچه شخص 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی )یک نوبت است(  
ثبت  اداره  به  معامله کتبا  سند  یا  سند  اصل  ارایه  با  را  مراتب  روز   10 مدت  ظرف 
 10( آگهی  در  مقرر  مدت  انقضای  از  پس  است  بدیهی  نماید  اعلام  اسناد سیرجان 
ضوابط  وفق  اداره  واین  بود   نخواهد  مسموع  هیچکس  از  ادعایی  هیچگونه  روز(  
و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود/./

 سعید نظری- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی 1774377

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
 1469 از   فرعی   29 پلاک  باغ  و  خانه  باب  یک  ششدانگ  چون 
-اصلی به مساحت 580 متر مربع واقع در اراضی باغ میر دلفارد 
جیرفت بخش 34 کرمان مورد تقاضای آقای علی آزاد قلب استناد 
محترم  1402/12/26هیات   –  1402603190140013052 شماره  رای 
و  قرار گرفته  نامبرده  مالکیت  در  اسناد جیرفت  ثبت  اختلاف  حل 
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد 
واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره 7525 
مورخ 1403/05/02 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 
13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روزشنبه مورخ 
یا  به مالک  لذا  به عمل خواهد آمد  1403/07/28 در محل وقوع ملک شروع و 
مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل 
وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی 
ارتفاقی آن اعتراض  از مجاورین بر حدود و حقوق  انجام و چنانچه کسی  مالک 
تنظیم  از  پس  اصلاحی   -86 ماده  و  ثبت  قانون   20 ماده  طبق  بر  باشد  داشته 
صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره 

ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود .
تاریخ انتشار: 1403/06/05   روز : دوشنبه

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 1694 - 1403 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
جواد بهره مند فرزند شهریار بشماره شناسنامه 16 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک  
باب کارگاه صافکاری و نقاشی مشتمل بر یک باب اتاق  به مساحت  388 متر مربع 
پلاک 425 فرعی از 49-  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 425 فرعی از 49 - اصلی 
قطعه - واقع در عنبرآباد خیابان فلسطین جنوبی خریداری از مالک رسمی خانم زهرا 
امیر سعیدی مالکی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/20

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

در  واقع  کشاورزی  اراضی  از  تعدادی 
ساردوئیه  آباد  سین  روستای  محدوده 
تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  جیرفت که در کمیسیون 
و  فاقد سند رسمی مطرح  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی 
منجر به صدور رای هیات گردیده اند به شرح ذیل آگهی 

میگردند.
در  واقع   5 قطعه  اصلی   -  606 پلاک  از  مجزا  فرعیات 

اراضی سین آباد ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان
موسی  فرزند  عادلی  لیلا  خانم  فرعی   59 پلاک   -  1
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 43. 1951 متر مربع
فاریابی  اختیار  صاحب  آقای  فرعی   60 پلاک   -2
به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  درویشعلی  فرزند 

مساحت 6. 1855 مترمربع
بختیار  فرزند  پرناک  آقای شهریار  61 فرعی  3- پلاک 
متر   1672  .56 مساحت  به  مزروعی  زمین  ششدانگ 

مربع
علی  فرزند  فاریابی  عیسی  آقای  فرعی   62 پلاک   -4
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 77. 1275متر مربع

فرزند  پرناک  شهریار  آقای  فرعی   63 پلاک   -5
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  بختیار 

مساحت 32. 8502 متر مربع
6- پلاک 64 فرعی آقای شهریار پرناک فرزند بختیار 
متر   2735 .24 مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 

مربع
7 - پلاک 65 فرعی خانم راضیه  فاریابی فرزند حسین 
جان ششدانگ قطعه باغ به مساحت 2. 1934 متر مربع
8- پلاک 66 فرعی خانم زهرا عظیمی زاده جلگه فرزند 
باغ به مساحت 51. 340  منوچهر ششدانگ یک قطعه 

متر مربع
9- پلاک 67 فرعی آقای مجید فاریابی فرزند صاحب 
اختیار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 01. 3781متر 

مربع
فرزند  جلگه  زاده  عظیمی  محمد  فرعی   68 پلاک   -10
منوچهر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 82. 768 

متر مربع
11 - پلاک 69 فرعی آقای محسن بی نیاز فرزند سعداله 
به مساحت 43. 8838 متر  باغ  ششدانگ یک قطعه 

مربع
سعداله  فرزند  نیاز  بی  یوسف  فرعی   70 پلاک   -12
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4. 1725 متر مربع

سعداله  فرزند  نیاز  بی  محسن  آقای   71 پلاک   -  13
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 68. 718 متر مربع

14 - پلاک 72 فرعی خانم راضیه فاریابی فرزند حسین 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 23. 414 متر مربع

15 - پلاک 73 فرعی آقای عباس بی نیاز فرزند سعداله 

متر   3827 .  01 مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 
مربع

سعداله  فرزند  نیاز  بی  محسن  فرعی   74 پلاک   -  16
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 74. 1188متر مربع

کرچی  ابراهیمی  مریم  خانم  فرعی   75 پلاک   -  17
متر   8486  .91 مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 

مربع
18- پلاک 76 فرعی زهرا فاریابی فرزند علی ششدانگ 

یک قطعه باغ به مساحت 52. 725 متر مربع
فاریابی  اختیار  صاحب  آقای  فرعی   77 پلاک   -  19
به  مزروعی  زمین  ششدانگ  علی  درویش  فرزند 

مساحت 38. 7509 متر مربع
20 - پلاک 78 فرعی آقای عیسی فاریابی فرزند علی 
متر   3730  .68 مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 

مربع
علی  فرزند  فاریابی  زهرا  خانم  فرعی   79 پلاک   -  21  

ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6. 358متر مربع
علی  فرزند  فاریابی  زینب  خانم  فرعی   80 پلاک   -22
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 25. 447 متر مربع
23 - پلاک 81 فرعی آقای یوسف بی نیاز فرزند سعداله 

ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3913 متر مربع
24- پلاک 82 فرعی آقای شهریار پرناک فرزند بختیار 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6. 4443 متر مربع
فرزند موسی  عادلی  رضا  آقای  فرعی  25 - پلاک 85 
موازی 32 سهم مشاع ، خانم لیلا عادلی موازی 16 سهم 
، خانم اعظم عادلی موازی 16 سهم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 1. 7622 

متر مربع
 26 - پلاک 86 فرعی آقای مهدی عادلی فرزند موسی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 61. 1068متر مربع

فرزند موسی  عادلی  رضا  آقای  فرعی  27 - پلاک 88 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 96. 2460 متر مربع

موسی  فرزند  عادلی  رضا  آقای  فرعی   89 پلاک   -28
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 56. 1417 متر مربع
29 - پلاک 90 فرعی خانم زهرا فاریابی فرزند خدامراد 
متر   3439  .92 مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 

مربع
موسی  فرزند  عادلی  رضا  آقای  فرعی   93 پلاک   -30
متر   1868 .  03 مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 

مربع
31- پلاک 94 فرعی خانم مرضیه عادلی ساردو فرزند 
 774  .77 مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  علی 

متر مربع
 32 - پلاک 95 فرعی آقای محمد عادلی فرزند ماشااله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 35. 1199 متر مربع

موسی  فرزند  عادلی  رضا  آقای  فرعی   96 پلاک   -33
ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 9. 1804 متر مربع

 34- پلاک 97 فرعی آقای جلال فاریابی فرزند حسین 
جان ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 61. 8061 متر 

مربع
کرچی  ابراهیمی  مریم  خانم  فرعی   98 پلاک   -  35
مساحت  به  باغ  قطعه  یک  علی ششدانگ  امید  فرزند 

16. 3767 متر مربع
36 - پلاک 99 فرعی آقای محمد عادلی فرزند ماشااله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 69. 1282 متر مربع

 
37 - پلاک 100 فرعی آقای مسعود عادلی فرزند ماشااله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 63. 712متر مربع

38 - پلاک 101 فرعی آقای محمد عادلی فرزند ماشااله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 96. 1138 متر مربع
39 - پلاک 104 فرعی خانم زینب فاریابی فرزند علی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 58. 753 متر مربع
فرزند  عادلی ساردو  ابوذر  آقای  فرعی   106 40- پلاک 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  علی ششدانگ 

44. 1029 متر مربع
فاریابی فرزند علی  آقای میلاد  41 - پلاک 107 فرعی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17. 192 متر مربع

42 - پلاک 109 فرعی خانم مهین فاریابی فرزند عباس 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 57. 1123 متر مربع
43- پلاک 110 فرعی آقای حسین فاریابی فرزند حیدر 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 33. 1296متر مربع
44- پلاک 111 فرعی آقای حسین فاریابی فرزند حیدر 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 15. 1108 متر مربع

45- پلاک 112 فرعی آقای ابراهیم عادلی فرزند موسی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 22. 1874متر مربع
 46- پلاک 113 فرعی آقای مسلم عادلی ساردو فرزند 
9. 307متر  به مساحت  باغ  قطعه  علی ششدانگ یک 

مربع
47 - پلاک 115 فرعی خانم فاطمه دادگستر فرزند 
مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  جان  حسین 

01 .1225 متر مربع
 48 - پلاک 116 فرعی آقای مسلم عادلی ساردو فرزند 
علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1. 623 متر 

مربع .
 49 - پلاک 117 فرعی خانم اعظم عادلی فرزند موسی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 96. 2037 متر مربع
50 - پلاک 118 فرعی آقای حسین فاریابی فرزند حیدر 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 28. 1646 متر مربع
51- پلاک 119 فرعی آقای ابراهیم عادلی فرزند موسی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 51. 470 متر مربع

52- پلاک 120 فرعی خانم شمسی فاریابی فرزند امانت 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 69. 2299 متر مربع

حنطه  عادلی  صغری  خانم  فرعی   121 پلاک   -53
به  مزروعی  زمین  یک  ششدانگ  رحمان  فرزند 

مساحت 46. 15250متر مربع

حنطه  عادلی  صغری  خانم  فرعی   122 پلاک   -54
به  مزروعی  زمین  یک  ششدانگ  رحمان  فرزند 

مساحت 44. 12691 متر مربع
55 پلاک 123 فرعی آقای صاحب اختیار فاریابی فرزند 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  درویشعلی 

مساحت 84. 8031متر مربع
فاریابی  اختیار  صاحب  آقای  فرعی   124 پلاک   -56
به  مزروعی  زمین  ششدانگ  درویشعلی  فرزند 

مساحت 58. 11575متر مربع
فاریابی  اختیار  صاحب  آقای  فرعی   125 پلاک   -57
فرزند درویشعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 6. 22633 متر مربع
فاریابی  اختیار  صاحب  آقای  فرعی   126 پلاک   -58
فرزند درویشعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 49. 13581 متر مربع
علی  فرزند  فاریابی  زهرا  خانم  فرعی   127 پلاک   -59
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 82. 1299 متر مربع
60- پلاک 128 فرعی آقای شهریار پرناک فرزند بختیار 
متر   4145  .73 مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 

مربع
فاریابی  اختیار  صاحب  آقای  فرعی   130 پلاک   -61
به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  علی  درویش  فرزند 

مساحت 92. 5198 متر مربع
فرزند  نیاز  بی  محسن  آقای  فرعی   131 پلاک   -62  
سعداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

67. 3342 متر مربع
63- پلاک 132 فرعی آقای شهریار پرناک فرزند بختیار 
متر   3395  .22 مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 

مربع
فرزند  نیاز  بی  عباس  آقای  فرعی   133 پلاک    -64
سعداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

08 .744 متر مربع
65-  پلاک 134 فرعی خانم زهرا فاریابی فرزند علی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 93. 1137 متر مربع

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
به  را  خود  اعتراض  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/19

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک 
شهرستان جیرفت

نوبت اول

نوبت اول

  آگهی اراضی کشــاورزی مرحله چهارم سال 1403 
حوزه ثبتی جیرفت



7    1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1763 
دوشنبه  5 شهریور 1۴۰3 اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
قانون  موضوع  هیات   140360319008001074 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
تصرفات  زرند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ایران ایرانمنش زرندی به شماره 
شناسنامه 7 و شماره ملی 3090499551 صادره از زرند فرزند اکبر 
در ششدانگ باغ به مساحت 5737.75 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 5066 اصلی واقع در اراضی عباس آباد زرند بخش 

13 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم مهرماه ابراهیمی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.05.21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.06.05

حسین توحیدی نیا 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1766195

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و 
140360319014005027-  1403/04/02 هیات اول موضوع قانون 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات  رسمی مستقر در واحد 
اسفندیار  فرزند  فر  طیبی  نادر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
بشماره شناسنامه 802 صادره از جیرفت در ششدانگ یک  قطعه  
باغ نخیلاتی  به مساحت 44. 6563 متر مربع پلاک -فرعی از 
از 546-  فرعی   - پلاک  از  و مجزی شده  مفروز  اصلی   -546

اصلی قطعه دو واقع در اراضی پشت لر جیرفت بخش 45 کرمان  
گردیده  محرز  ورثه کیومرث شریفی   رسمی  مالک  از  خریداری 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/06/19

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1763601

نوبت اولنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای14036031901401623و140360319014005720- 1403/04/17- 1403/02/16 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه خاتون طیاری فرزند 
میرزاحسینجان بشماره شناسنامه 481 صادره از جیرفت در موازی چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
مزرعه ترشوئیه مسکون به انضمام 112 ساعت از 168ساعت کل مدار هفت شبانه روز حق آبه از قنات 
مزرعه مزبور   به مساحت ششدانگ 117575.19 مترمربع پلاک -فرعی از 166- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از 166- اصلی قطعه یک واقع در اراضی مسکون جبالبارز جیرفت بخش 34 
کرمان  خریداری از مالکین رسمی آقایان امیر ارسلان طیاری و الب ارسلان طیاری خمسه و خانم 
فاطمه طیاری خمسه  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/05/22 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05

محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :  1764085

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
از582-   پلاک151فرعی  خانه   باب  یک  چون ششدانگ 
جیرفت  آباد   خالق  اراضی   در  واقع  مترمربع   257  .6 مساحت  به  اصلی 
شما رای  استناد  به  رشیدی  بهروز  آقای  تقاضای    مورد  بخش45کرمان 
ثبت  اختلاف  حل  محترم   هیات  ره1402/09/08-14036031901408562 
ماده 3قانون  آگهی  موضوع  و  قرار گرفته  نامبرده  درمالکیت  اسناد جیرفت 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین 
نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد 
لذاحسب درخواست شماره 8788-مورخ1403/05/22 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود 
آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8  صبح 
روزچهارشنبه مورخ1403/05/28 محل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا 
مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک 
حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه 
کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون 
ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این 
اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی 
دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع 

نخواهد بود ./.
روز : دوشنبه تاریخ انتشار: 1403/06/05   

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1772572

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
به  اصلی  از594-   پلاک29فرعی  خانه    باب  یک  ششدانگ    چون 
جیرفت  ساردوییه    ساوند  باغ  اراضی   در  واقع  مساحت200مترمربع 
استناد رای شماره  به  برفروشان  تقاضای  خانم محبوبه  بخش34کرمان مورد 
اسناد  ثبت  اختلاف  140360319014001909– 1402/02/23 هیات محترم  حل 
جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده 3قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت 
منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست 
شماره8156-مورخ1403/04/12 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 
13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8  صبح روزدوشنبه مورخ1403/07/16در 
محل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می 
گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن 
اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع  تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این 
ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت 

یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
روز : دوشنبه تاریخ انتشار: 1403/06/05   

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1765463

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  آگهی موضوع  فاقد سند رسمی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140360319014005153 - 1403/04/06 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین پارسا مطلق فرزند هاشم بشماره شناسنامه 109 صادره از جیرفت در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2843.60 مترمربع پلاک -فرعی از 564-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 564- اصلی قطعه دو واقع در اراضی کهوروئیه 
جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی خود متقاضی  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/05/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1764060

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ   خانه و باغچه نخیلاتی و زمین زراعی  پلاک687فرعی 
از565-  اصلی به مساحت  24. 6480 مترمربع واقع در اراضی  بهجرد  
جیرفت بخش45کرمان مورد تقاضای   خانم  معصومه سلیمانی هونی  
به استناد رای شماره 140360319014000597-1403/01/27هیات محترم  
حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  
موضوع ماده 3قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار 
نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره 8972-مورخ1403/05/24 
مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و 
عملیات تحدیدی آن از ساعت 8  صبح روزچهار شنبه مورخ 1403/07/04 محل وقوع ملک 
شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که 
درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق 
ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه 

نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
روز : دوشنبه تاریخ انتشار: 1403/06/05   

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1772554

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه پلاک 5 فرعی از 600 -اصلی به مساحت 
1044 متر مربع واقع در اراضی قنات خداداد ساردوئیه جیرفت بخش 
شماره  رای  استناد  پور  امیری  علی  آقای  تقاضای  مورد  کرمان   34
1402603190140012328 -  1402/12/26 هیات محترم حل اختلاف ثبت 
اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 - آیین 
نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحديد حدود دارد 
لذا حسب درخواست شماره 8080 - مورخ 1403/05/13 مالک بدینوسیله آگهی تحدید 
حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 
8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/07/18 در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد 
آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد مقرر در این اعلان 
به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی 
مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد 
بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت 

یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود .
روز : دوشنبه تاریخ انتشار: 1403/06/05   

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360319014006179  - 1403/03/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عفت ناظری راینی فرزند 
محمدحسین بشماره شناسنامه 15 صادره از کرمان  در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 295.34 مترمربع پلاک -فرعی از 952- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
-فرعی از 952- اصلی قطعه 6 واقع در اراضی جازمان دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای عبدالرضا جلالی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/05/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05

محمد کردستانی  . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1764055

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
از933-   پلاک1فرعی  سردسیری  باغچه  قطعه  یک  ششدانگ  چون 
اصلی به مساحت 1030متر مربع واقع در اراضی  باب کیکی ساردوئیه  
جیرفت بخش34کرمان مورد تقاضای   خانم  زهرا عسکری دولت آباد 
به استناد رای شماره 14036031901401272-1403/02/09 هیات محترم  
حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  
موضوع ماده 3قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به 
تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره 8998-مورخ 1403/05/24 مالک بدینوسیله 
آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی 
آن از ساعت 8  صبح روزدو شنبه مورخ1403/06/26 درمحل وقوع ملک شروع وبه عمل 
خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در این 
اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با 
معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد 

شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
روز : دوشنبه تاریخ انتشار: 1403/06/05   

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1772552

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه پلاک 19 فرعی از 624 
-اصلی به مساحت 10. 461متر مربع واقع در اراضی ده دیوان ساردوئیه 
جیرفت بخش 34 کرمان مورد تقاضای آقای اسماعیل فاریابی استناد 
رای شماره 140060319014003513 -  1402/08/23هیات محترم حل 
اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع 
ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به 
تحديد حدود دارد لذا حسب درخواست شماره 8079 مورخ 1403/05/13 مالک بدینوسیله 
آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی 
آن از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/07/07 در محل وقوع ملک شروع و به 
عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد مقرر در 
این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی 
با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت 

مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود .
روز : دوشنبه تاریخ انتشار: 1403/06/05   

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

نوبت دوم



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول:روح الله خدیشی

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی 

ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: 09131488684     43213684-85- 034
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
روابط عمومی: زهرا موسوی
صفحه آرایی: علی اکبرزاده

امور اداری: فاطمه میرافضل
بازرگانی: عرفانه بهرامجردی

توزیع: اصغرصانعی
نماینده عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

دوشنبه 5 شهریور 1403      سال هفتم      شماره پیاپی 1763
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: 2

گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

پدر علم ژنتیک 
ایران

پروفسـور داریوش فرهود ۸6 
سـاله پدر علم ژنتیـک ایران و 
در  شـده  شـناخته  چهـره 

جهان است.

عکس:
 زینب حمزه لویی/ فارس

شـهردار کرمـان، در نشسـت بـررسی طـرح 
ایمن سـازی آرامسـتان »بهشـت کریمـان«، بـر 
ضرورت جـذب اعتبـارات اسـتانی بـرای اجرای 

این پروژه، تأکید کرد.
محسـن تویسـرکانی، در ایـن نشسـت کـه بـا 
حضـور مدیـرکل مدیریـت بحـران اسـتانداری 
کرمان، مدیرعامل شـرکت آب منطقه ای استان، 
معـاون اداره کل منابـع طبیـعی و آبخیـزداری 
اسـتان، معاونـان حمل ونقـل و امـور زیربنـایی، 
خدمات شـهری، برنامه ریـزی و توسـعه سـرمایه 
انسـانی و مالی و اقتصادی شـهردار، مدیر بحران 
شـهرداری و مدیرعامل سـازمان آرامسـتان های 
شـهر کرمـان، بـه بـررسی مشـکلات و مسـائل 
آرامسـتان »بهشـت کریمـان« و ایمـنی ایـن 
محـدوده پرداختـه شـد، گفـت: تمـام ادارات و 
ارگان هـایی کـه در مدیریت و بهسـازی وضعیت 
آرامسـتان »بهشـت کریمان« و محدوده اطراف 
آن، دخیـل هسـتند، بایـد به صـورت میـدانی 

پای کار بیایند.
او، اشـراف کامل مدیران را، بر مشکلات و مسائل 
محدوده آرامسـتان »بهشـت کریمـان«، مقدمه 
گفت وگـو بـا مشـاوران دانسـت و گفـت: هدایت 
آب هـای ایـن محـدوده، بـه شـهر کرمـان نیـز، 

نیازمند مطالعه و بررسی بیشتری است.
 شـهردار کرمان، اظهار داشـت: شـخصاً با انتقال 
آب این محدوده به شـهر کرمان مخالف هسـتم؛ 
چراکه زیرسـاخت های لازم بـرای ایـن انتقال را 

فراهم نمی بینم.
او، اعتبـارات شـهرداری کرمـان را بـرای 
ایمن سـازی آرامسـتان »بهشـت کریمـان« و 
محـدوده اطـراف آن، نـاکافی دانسـت و گفـت: 

برای ایمن سـازی محدوده یادشـده بـه اعتبارات 
اسـتانی و کمک همـه دسـتگاه های متـولی نیاز 
اسـت. مدیـرکل مدیریـت بحـران اسـتانداری 
کرمـان نیز، در این نشسـت بـا تقدیـر از عملکرد 
شـهردار کرمـان و مجموعـه معاونـان و مدیران 
همـراه وی، در شـهرداری کرمـان، گفـت: بایـد 
طرح ایمن سـازی آرامسـتان »بهشـت کریمان« 
را شناسـنامه دار کنیـم تـا بتوانیـم بـرای آن در 

سال های بعد هم اعتبارات خوبی جذب کنیم.
حمیـد سـالخورده، بـر هم افـزایی نیروهـای 
مدیریـتی برای بهسـازی و ایمن سـازی محدوده 
موردبحـث، تأکیـد کـرد و گفـت: بایـد سیـل 
مسـائلی کـه ایـن منطقـه از شـهر را تهدیـد 

می کند، به فرصت تبدیل کرد.
معـاون خدمات شـهری شـهردار کرمان نیـز، در 
ادامـه، تعـداد افـراد دفن شـده را در ایـن 
آرامسـتان، ۲۰۰۰ نفر برشـمرد و افـزود: هر روز، 
شـش میت در ایـن آرامسـتان دفـن می شـود و 

ایـن آمـار بـر ضـرورت یـک مدیریـت جدی تر، 
تأکید دارد.

محمـود ایرانمنـش، از مطالعـات ناتمـام بر روی 
آرامستان »بهشت کریمان« در سـال 1۴۰۰ یاد 
کـرد و اظهار داشـت: بـرای رفـع مشـکلات این 
آرامسـتان، دسـت کم بـه 1۰۰ میلیـارد تومـان، 
اعتبـار نیاز اسـت و به عنوان مثال، سـاخت مسیر 
برگشـت بـرای آن، نیازمنـد 5۰ میلیـارد تومان، 

است.
 گفتـنی اسـت؛ در ایـن نشسـت، مقـرر شـد از 
شـرکت »ایده پردازان توسـعه« به عنوان مشاور، 
پروژه ایمن سـازی آرامستان »بهشـت کریمان« 

دعوت شود.
همچنیـن مقرر شـد اعتبـاری کـه مدیریت کل 
بحـران اسـتانداری کرمـان، بـه طـرح یادشـده 
اختصـاص می دهـد، بـا هماهنـگی شـورای 
نظـارتی اسـتان، و در چارچـوب ضوابـط، هزینه 

شود.

شهردار کرمان در مورد ایمن سازی آرامستان بهشت کریمان:

نیازمند ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار استانی هستیم

مدیرکل ارتباطات استان کرمان:

احداث 2۰ سایت جدید برای بهبود 
آنتن دهی در شهر کرمان

مدیرکل ارتباطات استان کرمان گفت: مشکل صدور مجوز برای سایت های BTS که 
پیش تر در شهر کرمان پیش آمده بود با دستور شورای تأمین برطرف شده و به زودی 
اپراتورها ۲۰ سایت جدید را احداث می کنند. به گزارش کرمان نو حسین ساجدی فر 
پیش تر به رسانه ها گفته بود: کارگروه هوای پاک در شهرداری ها تشکیل شده که 
استانداردهایی را برای احداث سایت های BTS موبایل دارد که علمی نیست و مرجع 
رسیدگی به تشعشعات سایت های موبایل سازمان انرژی اتمی است و دیگر جاها تخصص 
و تجهیزات لازم را ندارند. در دیگر استان ها این کارگروه را نداریم، اما کرمان پیشتاز شده 
و بر اساس استانداردهایی که سازمان محیط زیست برای این کارگروه تعریف کرده عملًا 
امکان احداث سایت جدید در شهرها را نداریم ساجدی فر در گفت وگو با کرمان نو مطرح 
کرد:طبق دستور شورای تأمین که هفته گذشته ابلاغ شده است دیگر نیاز به کارگروه 
هوای پاک برای صدور مجوز نیست و خود شهرداری می تواند مجوز را صادر کند و 
به احتمال زیاد دیگر مشکلی نیست و اپراتورها می توانند ۲۰ نقطه مشخص شده برای 

سایت را احداث کنند و وضعیت آنتن دهی در شهر کرمان بهبود پیدا می کند.

خبرخبر

رئیـس حـوزه قضـایی شهرسـتان جازموریـان گفـت: سـارقان 
محصول خرمـا به هر انـدازه، تحت هیـچ عنوانی تا پایان برداشـت 
محصول خرما آزاد نخواهد شـد. محمد رسـول مکران نـژاد در این 
خصـوص اظهار کـرد: باغـداران و شـهروندان در صورت مشـاهده 
سـرقت خرما یـا خریدوفـروش محصـول سـرقت شـده خرما که 
احتمالًا بـا قیمت ناچیز بـه مال خرهـا فروخته می شـود، مراتب را 
به مراجع انتظامی گـزارش دهند. رئیس حوزه قضـائی جازموریان 
تاکیـد کـرد: ضمـن برخـورد قاطـع بـا سـارقان، در راسـتای 
جلوگیـری تضییـع حقـوق باغـداران، اشـد مجـازات در انتظـار 
سـارقان محصـولات کشـاورزی خواهد بـود. مکـران نـژاد گفت: 
درصورتی کـه فـردی در رابطـه بـا سـرقت محصـول خرمـا بـه 
هرانـدازه، دسـتگیر و بـه مقـام قضـائی معرفی شـود تحـت هیچ 

عنوانی تا پایان برداشت محصول خرما آزاد نخواهد شد.

مسـئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشـگاه علوم پزشکی 
کرمـان گفـت: کبـد و ۲ کلیـه جـوان 1۹ سـاله از منوجـان، به 3 

بیمار پیوند زده شد.
پیمـان کارنمـا گفـت: خانـواده یـک جـوان 1۹ سـاله کـه در اثـر 
حادثـه دچـار مـرگ مغـزی شـده بـود، در شـامگاه جمعـه ۲ 
شـهریورماه، اعضـای بیمـار خـود را بـه ۲ بیمـار در کرمـان و یک 

بیمار در شیراز اهدا کردند.
او افـرود: ایـن جـوان، ۲۹ مردادمـاه امسـال بـه دلیل یـک حادثه 
دچـار ضربه مغـزی و خونریزی مغزی شـد کـه دربیمارسـتان 1۲ 
فروردین کهنوج بسـتری شـد و علی رغم تلاش کادر درمان، دچار 
مرگ مغـزی شـد و پـس از تاییـد و اخـذ رضایـت خانـواده، ۲ 

شهریورماه به بیمارستان شهید باهنر کرمان منتقل شد.

سارقان خرما در جازموریان تا پایان 
فصل برداشت آزاد نمی شوند

پنجمین اهدای عضو امسال در 
کرمان، نجات بخش جان 3 نفر


